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Steen Villarsen

Das Book

Kan I huske da der kom den lille regelbog, da 2. 
udgave af reglerne dukkede op? Denne bog er 
næsten det samme, det er bare meget bedre.

Das Book er mange ting på én gang, på nogle 
områder er det faktisk en V. 2.5 af reglerne 
- dette vender vi tilbage til senere. Med Das 
Book får man alle de gængse regler og så 
dem som er udkommet efter at 2. udgave af 
regelbogen udkom, så man slipper for alle de 
PDF ol. Her er nævnt noget af det man får med 
Late-War Airborne Assault Special Rules og 
tilsvarende Mission, Amphibious Assault Rules 
og Mission, Bocage Rules, River Crossing Rules 
og Mission, Street Fighting Rules og Mission. 
En total nyrenovering af Fortification Rules, med 
opdaterede bunker regler og missionerne Trench 
Fight og The Big Push.

Samt hvad der åbenbart i Battlefront HQ går for 
en ”Complete Mid and Late-war Arsenals for all 
of the major forces”. Det skal man så ikke lige 
tage for gode varer. Flere enheder mangler og 
nogle har ikke deres speciel regler; bl.a. mangler 
ISU122 og ISU152 begge Volley Fire og ISU152 
mangler Heavy Breakthrough Gun. 

Das book har også de kendte syv standard 
missioner med, samt to nye, så alt i alt giver det 
følgende missioner: Free-For-All, Encounter, No 
Retreat, Fighting Withdrawal, Breakthrough, 
The Cauldron, Roadblock, Hasty Assault, and 
Breakout. Læg mærke til at Hold the Line nu 
officielt er blevet til No Retreat, hvilket er helt 
fint med mig. No Retreat er en væsentlig bedre 
og sjovere mission. Det man skal huske her, er 
at sejrsbetingelserne og hvordan man vinder er 
ændret i forhold til grundbogen; det er småting 
bevares, men være opmærksom på det, når 
I spiller, specielt til turneringer og med nye 
spillere. Der er intet være end at tabe et ellers 
sjovt spil på jorden, pga. manglende fælles 
forståelse af hvordan man kan vinde.

Konklusion

Das Book er et must for alle FOW spillere; den er 
lille, let, kæk, dækker det meste og ikke mindst 
billig. Der hvor Das Book kæden knækker for mig, 
er de nye sejrsbetingelser. Ikke at de er dårlige, 
for jeg syntes de giver god mening, men jeg 
syntes at det er en underlig måde at de kommer 
snigende i Das Book. Hvis Battlefront vil lave 
noget så vigtigt om som dette, så skal de da gøre 
det meget mere larmende.
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